iu venerabili micheli de latras bacallariu In decretis virtuusu et honestu

debita condicioni ri moralitate et grasia latras sou fratri per lu dictu

electu tamquam procuraluri seu legitimu regira la dieta ecclesia in tem-

poralibus et seu vicarios in spiritualibus propter absenciam dicti electi
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regerc Riibcrnarn eclesiam supradietam per la qual cosa vi comandamu
rhi havendii et tenendii lu dictu Micheli de latras in eieclu di la dieta

ecclesia et lu |)ii'falu garsìa sou frali procuraturi generali digiati ad

ipsum et li vicari] di hi dictu electu oy suhstitutu et ordiiiatu per lu

dictu garsia fari Integramenti respundiri di li introytì et proventi el

ra.xuni spectauti a la ecclesia supradicta lam in temporalibus ([uam in

spiritualibus.

Datura (lallianie decimo scxto augusti prime inditionis sub anno
dominice Incarnacionis Millesimo quadringentesimo oclavo. Rex Mar-

linus.

Dirigitur

Dominus Rex mandavil mihi

lohanni de aricio

Protonotario.

Real Cancelleria. Anno 1407-08, voi. W, f. 347 retro.

DOCUMENTO CXXXVIII.

11 Settembre 1408.

Il re Martino I incarica la regina Bianca di continuare le pra-

tiche per ottenere la conferma canonica dell' arcivescovato di

Messina in favore del frate Tommaso Grisafi.

Martinus dei gracia etc. Serenissime regine blance consorti nostre

carissime Consilio et lacius consistenti consiliariis familiaribus et fide-

libus nostris graciam noslram et bonam voluntatem non ambigimus

vos preuovisse quanto cordis fervore (juantaque mentis alacritate mul-

tiplicatis iutercessionibus sanctissimi palris et domini domini nostri

papa sacras impulsaveriuius aures ut reverendus frater thomas de cri-

safìo ecclesie Messauensis electo contirmacionem mereretur obtinere que-

madmodum desuper in integra archiepiscopatus huiusraodi possessione

niti fuerimus pertueri. Quapropter vobis ex certa nostra scieacia man-

darnus expresse quatenus ut sacra nostre vestigia maieslatis ymitantes

quociens eidem electo opus fuerit has supplicatorias ad domiuum sanc-

tissimum patrem efi'eclu perspicaci ad eius favorem couscribi mandetis

si forsau nostra sereuilate in regno non existente bullas antefatus elec-

12
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tus coufirinatorias elecciouis obtinuerit ipsuni recipi el veiicrari man-
detis veluti presulum requirit aucloritas quacidoquidem impedimenti:»

causautibus et confirniacionem uoq habuerit volumus et expresse maada-

mus ipsum per vos favorabiliter defendi protegi simili et tiieri tara scilicet